(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал:	н. С. крупко				
		Фамилия)			
Ответственный секретарь:	В. В. Митрох				
Иполи и полиомиломи	(M.O.	Фамилия)			
Члены подкомиссии:					
В. В. Шаренко					
(И.О. Фамилия)					_
Н. С. Крупко					
(И.О. Фамилия)					
В. В. Митрохина					_
(и.о. Фамилия) Н. Е. Хрыкина					
(И.О. Фамилия)					_
(
Состав аккредитационной по	одкомиссии у	твержден п	ротоколом заседа	ния аккредитационной	
комиссии Министерства здра	авоохранения	я Российско	й Федерации от 3′	1.05.2022 №2	
	Пове	отка засола	IIIAG:		
	11066	естка заседа	пия.		
1. О результатах проведения	я аккредитац <i>и</i>	и специали	ста и решениях ак	кредитационной	
подкомиссии.		·	'		
• •					
		Решение:			
1. To gonpowy pognocy:					
1. По первому вопросу:					
Руководствуясь пунктом 115	Попомения	об эккрепита	нии спениалисто	P VTDADWIAHHOTO	
г уководствуясь пунктом тто приказом Министерства здра					
приказом министерства здра № 709н, по результатам рас					
№ 70эн, по результатам расо аккредитационная подкомис	•	огов прохож	дения аккредитац	ий специалистов,	
аккредитационная подкомие	сия решина.				
Ф.И.О.		Р	ешение	Специальность	
Федосеева Дарья Валерьевна		Признать п	рошедшим	Рентгенология	
		аккредитацию специалиста			
_					
Председатель		Н. С. Крупко			
(подпи Заместители председателя		сь) (И.О. Фамилия) В. В. Шаренко			
Заместители председателя	(подпись)		В. Б. шаренко (И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь	(В. В. Митрохина		
(подпы				И.О. Фамилия)	_